Portaria CRF-SP nº 06, de 31 de janeiro de 2024

Nomeia  os  membros  da  Comissão
Interna  de  Apoio  à  Comissão  de
Fundo  de  Assistência  Profissional,
para o biênio 2024/2025.

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo, Autarquia criada pela
Lei Federal 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
em conformidade com o item 6.28 de ata da 1ª Reunião de Diretoria Extraordinária, realizada no
dia 17/01/2024, DECIDE:

Art. 1º. Nomear os seguintes empregados do CRF-SP, para integrarem a Comissão Interna de
Apoio à Comissão de Fundo de Assistência Profissional, biênio 2024/2025: Amouni Mohmoud
Mourad, Luciana Maria leite Ferraz e Luciane Maria Ribeiro Neto.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua disponibilização, , retroagindo seus efeitos à
data de aprovação.

MARCELO POLACOW BISSON
Presidente do Conselho

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 9cbb65010f99eb4e3a42b11a964878a86522f9f6e1643d3196a0b25461107034
Link de validação: https://valida.ae/27e3e9282c14b5f9cee29df2b23c4e69a3b39606c5547ad58?sv

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/27e3e9282c14b5f9cee29df2b23c4e69a3b39606c5547ad58?sv
https://valida.ae/27e3e9282c14b5f9cee29df2b23c4e69a3b39606c5547ad58?sv